
Prohlášení o podpoře SPŠ zeměměřické,  

Praha 9, Pod Táborem 300 

K tomuto prohlášení se mohou připojovat organizace i jednotlivci, kteří hodlají 

libovolným způsobem podpořit výuku oboru Geodézie a katastr nemovitostí na SPŠ 

zeměměřické, Praha 9, Pod Táborem 300. Podporou se rozumí a zájmem každého subjektu, 

který se k prohlášení připojí, je zejména: 

- šíření dobrého jména školy a její kvalitní propagace, 

- popularizace celého oboru zeměměřictví a zvýšení povědomí o něm u široké 

veřejnosti, 

- zvýšení počtu žáků školy, které zajistí dostatečné množství kvalifikovaných (tj. podle 

zákona o zeměměřictví č. 200/1994 Sb. odborně způsobilých) středoškolsky 

vzdělaných techniků na trhu práce, 

- zachování kvalitní výuky oboru ve vyhovující lokalitě, 

- spolupráce se školou, která povede k výše uvedeným cílům. 

 

Připojuji se k tomuto prohlášení: 

Jméno a příjmení / 

název organizace 

Adresa bydliště / 

sídla organizace 

Podpis / 

podpis a razítko 

   

   

   

   

   



Jméno a příjmení / 

název organizace 

Adresa bydliště / 

sídla organizace 

Podpis / 

podpis a razítko 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


